PORTARIA SESCOOP/SE Nº 001, DE 26 DE JANEIRO DE 2026.

A Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado

de Sergipe – SESCOOP/SE, no uso de suas atribuições contidas no art. 14, inciso VIII,

de seu Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º. – Convocar para apresentação de documentos, conforme Resultado Final do

Processo Seletivo Nº 01/2024, em conformidade com o Item 11 do Comunicado Nº

001/2024 do Processo Seletivo do SESCOOP/SE, e de acordo com o cargo e ordem de

classificação, o candidato abaixo especificado:

CARGO: CARGO: 102 – ANALISTA DE COOPERATIVISMO E

MONITORAMENTO

INSCRIÇÃO: 0256000937

CANDIDATO: LUZIA SANTOS DA CRUZ CARDIAL

Art. 2º - O candidato deverá, no prazo de até 02 (dois) dias úteis, após o recebimento da

presente Portaria, informar ao SESCOOP/SE, por e-mail, o aceite ou declínio em assumir

o cargo;

Art. 3º - Havendo a manifestação de interesse, o candidato deverá enviar por e-mail, até

o dia 04/02/2026, a documentação constante no Item 11 do Comunicado Nº 01/2024 do

Processo Seletivo SESCOOP/SE, para análise da área de gestão de pessoas;

Art. 4º. O não atendimento dos Arts. 2º e 3º da presente Portaria, caracteriza a desistência

do candidato ao Processo Seletivo.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Aracaju/SE, 26 de janeiro de 2026.

(assinado eletronicamente)

Shirllane Bispo Santos

Superintendente

Dispõe sobre a convocação de candidato

aprovado no Processo Seletivo Nº 01/2024,

conforme Resultado Final divulgado em

16/12/2024, para apresentação de

documentos.

HASH TOTVS: D2-84-27-D6-93-F8-4C-59-F4-66-16-E3-BA-EF-E5-32-22-05-7B-E6

Protocolo de assinaturas
Documento

Nome do envelope: PORTARIA 001.2026 - CONVOCAÇÃO
Autor: KETILA DAYANE DA SILVA - ketila.silva@sescoopse.coop.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: D2-84-27-D6-93-F8-4C-59-F4-66-16-E3-BA-EF-E5-32-22-05-7B-E6
SHA256: fce0b3a8343a678cb827691918f82b7e38d0a00aa2780519ed89955057372ecb

Assinaturas

Nome: SHIRLLANE BISPO SANTOS - CPF/CNPJ: ***.375.505-** - Cargo: Superintendente
E-mail: superintendencia@sescoopse.coop.br - Data: 26/01/2026 16:07:52
Status: Assinado eletronicamente como administrador
Tipo de Envio: Documento enviado por E-mail
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 26/01/2026 16:06:39 - Leitura completa em: 26/01/2026 16:06:41
IP: 179.181.135.10
Geolocalização: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

http://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=D2-84-27-D6-93-F8-4C-59-F4-
66-16-E3-BA-EF-E5-32-22-05-7B-E6

HASH TOTVS: D2-84-27-D6-93-F8-4C-59-F4-66-16-E3-BA-EF-E5-32-22-05-7B-E6

Página 1 de 1

http://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=D2-84-27-D6-93-F8-4C-59-F4-66-16-E3-BA-EF-E5-32-22-05-7B-E6
http://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=D2-84-27-D6-93-F8-4C-59-F4-66-16-E3-BA-EF-E5-32-22-05-7B-E6